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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Dor

627
983
946

50
229
447

53
448
209
223

54
950
222

51
622
211
166
228
162
986
163
164
450
213
485

221

87
224

55
212

52
167

41
103
586
168
984
949
990
628
220
597
227
591
588
225
453
583

86
208
945
626
582
982

43
584
214
226

Cross ADS - Collado Mediano - 2022 - 11 Noviembre 2022

5-Alevines Femeninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Manuela SIERRA VILLEGAS
Violeta ARANA ESPANA
Sara CERRILLO COTILLAS
Julia DE SEGOVIA GARCIA
Paula SERRA CAMPOMANES
Zaira ANTON DOMINGUEZ
Manuela PUIG GARCIA-MON
Jimena LOPEZ JIMENEZ
Paula DEL RIO SERRANO
Sofia HERRERO GONZALEZ
Alma ASENSIO ENCINAR

Celia SAENZ DE MIERA HURTADO

Nora DE DIOS SALDANA
Telma GARCIA MONTERO
Martina DONOFRIO MAZZEA
Vera LOPEZ SANCHEZ
Vera MATEOS VELASCO
Naya RUBIO RODRIGUEZ
Claudia BRANAS PRIETO
Rocio CURTO GISBERT
Naiara PEREZ GONZALEZ
Lucia GIL SOBERO

Alba GARCIA CACHO
Ariadna OJER RODRIGUEZ
Eva RUIZ SEPULVEDA

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Elia ALVAREZ RABADAN
Lydia TOLEDO DEVORA

Elsa HHGUERAS PEREZ-CUADRADO

Daniela CAMPOS MOSCOSO
Ines NUNEZ LEAL

Sara DE BENITO RODRIGUEZ
Candela UBEDA JIMENEZ
Carmen GONZALEZ CABRA
Alaia PASCUA MARTIN
Omaima EL MOURABIT
Angela LOZOYA REBOLLEDA
Olivia BLANCO DIAZ

Eva PROVENCIO MARTINEZ
Laia SAYAGO BRAVO

Martina LOPEZ ELVIRA
Malena VALLADOLID RUIZ
Julia PAJARES RUIZ

Claudia RECIO OTERO

Helena Ariadna BENITO SANTANA
Sofia MUNOZ LLORENTE

Alba IZQUIERDO LAPIDO
Irene SAN JOSE AUBERT
Safae AMHAOUECH

Leyre HERRAEZ DEVORA
Sofia ALVAREZ GOMEZ
Victoria CALERO CARO

Uva SEOANE MARMOL

Ana AGUILAR DIAZ

Maysae AMELLAH

Rocio GIJARRO BACAS
Fatima BOUIZMAREN

Claudia SAN GREGORIO GIMENO
Irene LUENGO GARCIA-OLIVA

CATEGORIA p®.cat

ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F

INF-F

ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Tiempo

0:03:55
0:04:22
0:04:24
0:04:35
0:04:41
0:04:45
0:04:49
0:04:52
0:04:55
0:05:21
0:05:24
0:05:28
0:05:29
0:05:33
0:05:36
0:05:38
0:05:40
0:05:44
0:05:46
0:05:48
0:05:50
0:05:53
0:05:55
0:05:57
0:05:59

0:06:02
0:06:04
0:06:06
0:06:07
0:06:10
0:06:13
0:06:15
0:06:18
0:06:20
0:06:22
0:06:25
0:06:27
0:06:29
0:06:34
0:06:36
0:06:39
0:06:41
0:06:43
0:06:55
0:06:58
0:07:00
0:07:02
0:07:04
0:07:06
0:07:12
0:07:15
0:07:21
0:07:24
0:07:30
0:07:32
0:07:34
0:07:36
0:07:38

ANO
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2009

2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2011

COLEGIO

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP EL PERALEJO

CLARA CAMPOAMOR

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP EL PERALEJO

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CLARA CAMPOAMOR

CLARA CAMPOAMOR

CEIP EL PERALEJO

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CLARA CAMPOAMOR

CEIP EL PERALEJO

CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CLARA CAMPOAMOR

CEIP SANTA QUITERIA

CLARA CAMPOAMOR

CEIP SANTA QUITERIA

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP SANTA QUITERIA

CEIP SANTA QUITERIA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CLARA CAMPOAMOR

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

CLARA CAMPOAMOR

CEIP LOS NEGRALES

CLARA CAMPOAMOR

CEIP EL PERALEJO

CLARA CAMPOAMOR

CEIP EL PERALEJO

CEIP SANTA QUITERIA

CEIP EL PERALEJO

CEIP LOS NEGRALES

C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CEIP SANTA QUITERIA

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CLARA CAMPOAMOR

C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CLARA CAMPOAMOR

C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CLARA CAMPOAMOR
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CEIP LOS NEGRALES

CLARA CAMPOAMOR

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP EL PERALEJO

C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CLARA CAMPOAMOR

CLARA CAMPOAMOR
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Pto

59
60
61
62
63
64
65

66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Dor

799
992
150

44
445
169
165

419
599
621

630
101
650
957
451
634
996
988
954
624
1000
947
989
997
452
425
153
948
958
952
422
106
105
100
152
84
83
90
89
424
798
633
651
632
151
420
418
594
423
998
956
590
589
598
635
631
593

Cross ADS - Collado Mediano - 2022 - 11 Noviembre 2022

5-Alevines Femeninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Ouiam TIJARTI BOUTADOUNT
Aitana FERNANDEZ SANZ

Laura DIAZ TRUJILLO

Diana VECINA FERNANDEZ
Firdaus BELHAJ LABBOUZ
Fiorella Abril HIDALGO EGOAVIL
Elsa DOMINGUEZ GONZALEZ
Sin Dorsal

Alma ROMERO JIMENEZ
Candela ROLDAN CUBERO
Karima AHARCHI BAKKALI

Sin Dorsal

Hajar ANANNAZ

Marina SANTIUSTE GONZALEZ
Fahima EL IDRISSI AMENZOU
Yulianna IAKUBOVA

Andrea Isabel BARRIOS HENRIQUES
Lucia SANZ NAVARRO

Lola MARCHAL FERNANDEZ-CARRIO
Cloe LANDA PEREZ

Lucia ENCINAS MERA

Casilda NAVAS-MIGUELOA LOBO
Alexia VEGA ALCALA

Ainhoa CIFUENTES SAEZ

Lucia SANCHEZ SANCHEZ

Carla MARIN MONTALVO

Ines MAYOR MUNOZ

Angie FERNANDEZ DIAZ

Anjana GARCIA GUTIERREZ
Alma |. DOMENECH RITEA

Lujan PACHANO TORIBIO

Aroa CALDERON CARDABA
Adriana FERNANDEZ GONZALEZ
Raquel HERNANDEZ DOMINGUEZ
Julia GONZALEZ MARTIN
Cristina Aurora NECS

Noa CASTELLANOS CARDENAS
Genoveva AUSIN FUENTES
Lucia DE JUANA DIEZ

Alma Luz VISCONTI VALDEZ
Irene URODA VRANCIANU
Ainhoa FERNANDEZ GONZALEZ
Manar EL MOURABIT

Elsa MATILLA MARTIN

Naila RODRIGUEZ DE ISLA SOTO
Ines GOMEZ GARCIA

Cayetana SANCHO REBOTO
Israa NBENNAIM MERROUN
Maika LUNA GOMEZ

Julieta FRANCO CHAS

Kawtar BELHAJ

Maria MAYORAL

Yohana Noemi FLORES ROJAS
Lucia ROLDAN CUBERO

Claudia PARRIZAS CATADIANO
Alesya MIRANDA GULIN

Celia VAQUERO PEREZ

Natalia GARCIA ANTON

Noor EL KHATTABI AKKOUH

ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F

ALV-F
ALV-F
ALV-F

ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F

CATEGORIA p®.cat

58
59
60
61
62
63
64

65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Tiempo

0:07:41
0:07:43
0:07:45
0:07:48
0:07:50
0:07:57
0:07:58

0:08:05
0:08:09
0:08:10

0:08:17
0:08:19
0:08:22
0:08:25
0:08:29
0:08:32
0:08:36
0:08:38
0:08:41
0:08:43
0:08:46
0:08:49
0:08:50
0:08:54
0:08:58
0:09:01
0:09:05
0:09:08
0:09:13
0:09:15
0:09:19
0:09:23
0:09:25
0:09:27
0:09:31
0:09:34
0:09:35
0:09:38
0:09:39
0:09:40
0:09:42
0:09:45
0:09:47
0:09:48
0:09:50
0:09:52
0:09:54
0:09:56
0:10:00
0:10:03
0:10:05
0:10:07
0:10:09
0:10:11
0:10:14
0:10:16
0:10:19

ANO
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011

2012
2011
2012

2012
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011

COLEGIO

VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP SANTA QUITERIA

CEIP EL PERALEJO

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP SANTA QUITERIA

CEIP SANTA QUITERIA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP LOS NEGRALES

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP SANTA QUITERIA

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP LOS NEGRALES

CEIP LOS NEGRALES

CEIP LOS NEGRALES

CEIP SANTA QUITERIA

CEIP LOS NEGRALES

CEIP LOS NEGRALES

CEIP LOS NEGRALES

CEIP LOS NEGRALES

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
VIRGEN DE LA PAZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP SANTA QUITERIA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
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Pto

116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127

128
129

130
131

Dor

421
443
416
102

985
625
592

85
959
953
995
246

595
449

417
629

Cross ADS - Collado Mediano - 2022 - 11 Noviembre 2022

5-Alevines Femeninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS CATEGORIAp%.cat Tiempo
Sonia LOZANO ORTEGA ALV-F 115 0:10:21
Rebeca ALEKSANDROVA ALV-F 116 0:10:22
lonela Bianca YELICU ALV-F 117 0:10:26
Cloe LOPEZ SANCHEZ ALV-F 118 0:10:27
Sin Dorsal

Candela BRETON DE LA RUBIA ALV-F 119 0:10:47
Olivia NELL GARCIA ALV-F 120 0:10:49
Andrea BIZARRO QUINTANA ALV-F 121 0:10:52
Nikol Sofia JOZSA ALV-F 122 0:10:56
Sara PAJARES ROCA ALV-F 123 0:10:59
Monica DE LA HOZ GELVES ALV-F 124 0:11:02
Fatima Jandiara LUCERO MARQUEZ ALV-F 125 0:11:04
Miguel RODRIGUEZ FLORES INF-M 0:11:14
Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera, Dorsal Repetido
Julia GOMEZ DE MIGUEL ALV-F 126 0:11:15
Sin Dorsal

Maryam EL BANNOUDI ALV-F 127 0:11:16
Alisson Ariana OVANDO ALMENDRAS ALV-F 128 0:11:20
Salma MOUSSAIF ALV-F 129 0:11:22

ANO
2012
2011

2012
2011

2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2010

2011
2011

2012
2012

Pag.3de3

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP LOS NEGRALES

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CEIP LOS NEGRALES

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
IES ALPEDRETE

C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

Inscripciones online YouEvent.es



